
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

-

- 8

09/2019

ING. VOJTĚCH KOS ING. TOMÁŠ ADAM

Dendrologický průzkum

DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com/?product-split-demo


Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum               Technická zpráva 

 

 

1  
 

 

 

 
OBSAH: 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ............................................................................................................................... 2 

1.1 STAVBA ...................................................................................................................................................... 2 
1.2 OBJEDNATEL ............................................................................................................................................... 2 
1.3 PROJEKTANT................................................................................................................................................ 2 
1.4 ZHOTOVITEL  PŘÍLOHY ................................................................................................................................... 2 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O STAVBĚ ...................................................................................................................... 3 

2.1 CHARAKTERISTIKA ÚZEMÍ ............................................................................................................................... 3 
2.2 DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM ............................................................................................................................ 3 

3. PŘÍRODNÍ CHARAKTERISTIKA ................................................................................................................... 4 

4. KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ ..................................................................................................................... 4 

5. OCHRANA MIMOLESNÍ ZELENĚ ................................................................................................................. 6 

6. NÁHRADNÍ VÝSADBY ................................................................................................................................ 7 

7. ZÁVĚR, MNOŽSTVÍ KÁCENÉ ZELENĚ .......................................................................................................... 7 

7.1 PRO POTŘEBY STAVBY DO VÝKAZU VÝMĚR:......................................................................................................... 7 
7.2 PRO POVOLENÍ  KE KÁCENÍ DLE VYHLÁŠKY 189/2013SB.: .................................................................................... 8 

8. PODKLADY ................................................................................................................................................ 8 

9. PŘÍLOHY ................................................................................................................................................... 8 

10. FOTODOKUMENTACE ........................................................................................................................... 9 

 



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum               Technická zpráva 

 

2  
 

 

1. Identifikační údaje 

1.1 Stavba 

Název stavby: Terminál Malešice 

Místo stavby: Hlavní město Praha 

Katastrální území: Malešice, Hrdlořezy, Hloubětín, Kyje 

Druh stavby: Dle přílohy č.1 zákona č. 100/2001 Sb, ve znění pozdějších 
předpisů zařazen do Kategorie II (podléhá zjišťovacímu řízení), 
kde je uvedeno pod bodem č. 45 (Železniční a intermodální 
zařízení, překladiště a železniční dráhy s délkou od stanoveného 
limitu. 2 km.. 

Stupeň PD: Dokumentace dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. 

1.2 Objednatel  

Zadavatel:  RAIL CARGO Terminal – Praha s.r.o. 
Žerotínova 34/1132, 130 00 Praha 3 

1.3 Projektant 

Generální projektant:   SUDOP Praha a.s. 
Olšanská 1a, 130 80, Praha 3 

  IČ 25 79 33 49 

 

Hlavní inženýr projektu: Ing. Stanislav Žáček 

Oprávněná osoba:  Ing. Kateřina Hladká Ph.D. 
autorizovaná osoba ke zpracování dokumentace  
a posudku (osvědčení odborné způsobilosti č.j. 
10606/ENV/06, prodloužení autorizace č.j. 15711/ENV/15) 

1.4 Zhotovitel  přílohy 

Název přílohy:  Dendrologický průzkum 

Zhotovitel přílohy:  Ing. Vojtěch Kos 



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum                Technická zpráva 

 

3 

   

2. Základní údaje o stavbě 

Předmětem stavby je výstavba kontejnerového překladiště situovaného na 
zastavěném území hlavního města Prahy na rozhraní k.ú. Malešice, k.ú. Hrdlořezy,  
k.ú. Hloubětín a k.ú. Kyje.  

Realizace překladiště je pro potřeby dokumentace řešena ve variantě D, která 
předpokládá celkovou plochu areálu 74 797 m2, v dispozičním uspořádání kolejí 
v obslužné délce 700 m a uspořádáním depa do šesti řad.  

Zázemí terminálu (čekací stání pro kamiony, administrativní budova s 
parkovištěm osobních aut) je navrženo u Průmyslové ulice. Příjezd k překladišti je 
veden od Průmyslové, ulicemi Teplárenská a Heldova. Odjezd kamionů je pak 
směřován přímo na Průmyslovou. Vlastní napojení na Průmyslovou je kompromisním 
řešením mezi technickými možnostmi a požadavky správce VVN a orgánů státní 
správy, včetně Policie ČR. Ve východní části terminálu je navrženo čekací stání pro 
kamiony, administrativní budova s parkovištěm osobních aut. Brána, sloužící pro 
vjezd i výjezd, je situována u čekacího stání pro kamiony. V uzavřeném prostoru jsou 
pak umístěny objekty sloužící k provozu vlastního terminálu, včetně zařízení pro 
vážení vozidel. 

2.1 Charakteristika území 

Řešená stavba se nachází ve správním území Prahy 10 a Prahy 14, z převážné 
části na pozemcích intenzivně zemědělsky obhospodařovaných (orná půda), místy  
s roztroušenými keřovitými remízky. Severní a západní okraj zájmového území tvoří 
železniční trať s doprovodnou vegetací, z východu sledovanou plochu ohraničuje 
ulice Průmyslová, z jihu pak rozsáhlá průmyslová zóna – teplárna Malešice. 

Dřeviny rostoucí při západním a severním okraji jsou tvořeny převážně náletovou 
vegetací včetně keřů, veřejná zeleň (východní okraj podél ulice Průmyslová) je 
tvořena výsadbou v rámci předchozích vegetačních úprav. 

2.2 Dendrologický průzkum 

Tento dendrologický průzkum byl zpracován jako podklad pro dokumentaci dle 
přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro záměr 
„Terminál Malešice“. Průzkum byl realizován v dubnu až červenci roku 2016  
a aktualizován na základě upřesnění projektového řešení v květnu roku 2019. 
Dendrologický průzkum v zájmovém území byl proveden na základě situací v měřítku 
1:1000, které sloužily jako podkladový materiál pro práci v terénu. Průzkum se 
soustředil na aktuální stav zeleně v místě navrhovaného záboru. 

Dendrologický průzkum se podrobně zabývá „dřevinami rostoucími mimo les“, 
které jsou definované § 3 zákona České národní rady č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“),  
a uvádí soupis tzv. mimolesní zeleně, kterou bude nutné před zahájením stavby 
odstranit. Účelem této dokumentace je vyčíslit objemy kácené zeleně, podat přehled 
mimolesní zeleně dle jednotlivých katastrů a parcel pro získání povolení ke kácení 
dle zákona č. 114/1992 Sb. 



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum               Technická zpráva 

 

4  
 

3. Přírodní charakteristika 

Zájmové území leží dle biogeografického členění České republiky (Culek, M.  
a kol. 1996) v bioregionu 1.5 Českobrodského. 

Bioregion leží uprostřed středních Čech, zabírá přibližně Českobrodskou tabuli. 
Tvoří ho plošiny na starších sedimentech s pokryvy spraší a vegetací hájů s malými 
ostrovy acidofilních doubrav. Bioregion je dnes z naprosté většiny intenzivně 
zemědělsky využíván, přesto se zde zachovaly unikátní komplexy přirozených 
částečně podmáčených dubových lesů (Vidrholec)..  

Horniny a reliéf 

Geologickou stavbu území vyznačuje poloha na okraji české křídové pánve, 
z jejíhož podloží směrem k jihu vystupují horniny starších útvarů. Značný rozsah mají 
pokryvy spraší. Reliéf má charakter tabule ukloněné od jihu k severozápadu  
až k severovýchodu. Plochý povrch zpestřují četná malá, výrazně zaříznutá, ale jen 
20 – 50 m hluboká údolí. Reliéf má ráz ploché pahorkatiny s výškovou členitostí  
30 – 75 m, při okrajích vrchovin na jihu má charakter členité pahorkatiny s výškovou 
členitostí 75 – 120 m (Culek, M. a kol. 1996). 
 
Podnebí 

Celý bioregion leží v teplé oblasti T2, pouze při hranicích s vrchovinami na jihu je 
pruh území náležející mírně teplé oblasti MT 10. Bioregion leží na návětrné straně 
vrchoviny, průměrné teploty dosahují 7,5 - 9 °C. Srážky dosahují  500 - 650 mm 
(Culek, M. a kol. 1996). 
 
Půdy 

Na spraších převažují černozemě, na západě karbonátové, na východě 
hnědozemní, které jižněji přecházejí do hnědozemí (Culek, M. a kol. 1996).  
 
Biota 

Bioregion se rozkládá zčásti v termofytiku, zčásti v mezofytiku. Vegetační stupeň 
podle Skalického je kolinní až suprakolinní (Culek, 1996). Potenciální přirozenou 
vegetaci tvořily především háje svazu Carpinion, a to zejména Melampyro nemorosi  
- Carpinetum, na těžších podmáčených půdách charakteristicky i Tilio - Betuletum. 
Okrajově sem  zasahovaly i acidofilní doubravy (Genisto germanicae - Quercion)  
a méně náročné typy teplomilných doubrav (Potentillo albae - Quercetum) 
(Neuhäuslová a kol., 2001). Buk je zastoupen pouze fragmentárně, skutečné bučiny 
chybějí. Přirozená náhradní vegetace je především reprezentována travobylinnými 
porosty. Na vlhkých stanovištích jsou to louky, náležející vegetaci svazů Calthion  
a Molinion. Flóra bioregionu je charakterizována zastoupením hercynské hájové 
květeny. Fauna bioregionu je hercynského původu, silně ochuzená, se západními 
vlivy. 

4. Kácení mimolesní zeleně 

Cílem předkládané dokumentace bylo určit dřeviny, které bude třeba v rámci 
stavby „Terminál Malešice“ vykácet, a to ze stavebních důvodů (dřeviny  
v rozsahu záboru). 



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum                Technická zpráva 

 

5 

   

Mimolesní zeleň v blízkosti stavby je vyhodnocena v  Příloze 1. Soupisu 
veškeré kácené mimolesní zeleně této dokumentace. Rozsah kácení byl stanoven 
na základě místního šetření. Kácena bude pouze mimolesní zeleň v rozsahu záboru 
stavby. 

Před zahájením stavby bude zažádáno o povolení ke kácení mimolesní zeleně 
na příslušný obecní úřad. Náležitosti žádosti o povolení ke kácení jsou stanoveny §4 
vyhlášky č. 189/2013 Sb.  Ministerstva životního prostředí České republiky, kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb. Kácení bude provedeno mimo 
vegetační období (listopad - březen).  

Podle §8 odstavce 3 zákona č. 114/1992 Sb., není třeba povolení ke kácení 
dřevin se stanovenou velikostí, popřípadě jinou charakteristikou. Výše zmiňovaná 
prováděcí vyhláška k tomuto zákonu v §3 uvádí: Povolení ke kácení dřevin, za 
předpokladu, že tyto nejsou součástí významného krajinného prvku nebo stromořadí, 
se nevyžaduje:  

a) pro dřeviny o obvodu kmene do 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí, 

b) pro zapojené porosty dřevin, pokud celková plocha kácených zapojených 
porostů dřevin nepřesahuje 40 m2,  

c) pro porosty energetických dřevin nebo vánočních stromků zpravidla jednoho 
druhu, pěstovaných pro dosažení rychlé a vysoké produkce stromků nebo dřevní 
hmoty a s produkčním cyklem mezi sklizněmi do 10 let,  

d) pro ovocné dřeviny rostoucí na pozemcích v zastavěném území evidovaných  
v katastru nemovitostí jako druh pozemku zahrada nebo zastavěná plocha a 
nádvoří. 

 
Všechny kácené dřeviny jsou vykresleny na mapových přílohách této 

dokumentace v měřítku 1:1000. 

Celkem bylo zjištěno 489 ks stromů a 1135 m2 keřů a mladých náletových dřevin. 
 
Tab.č.1 Seznam zastoupených druhů dřevin. 

Stromy 

druhové jméno česky druhové jméno vědecky 

borovice černá Pinus nigra 

bříza bělokorá Betula pendula 

dub červený Quercus rubra 

dub letní Quercus robur 

hloh jednosemenný Crataegus monogyna 

jabloň Malus spp. 

jasan ztepilý Fraxinus excelsior 

javor klen Acer psudoplatanus 

javor mléč Acer platanoides 

ořešák královský Juglans regia 

slivoň Prunus spp. 

topol černý Populus nigra 

topol osika Populus tremula 

trnovník akát Robinia pseudoacacia 

třešeň ptačí Prunus avium 



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum               Technická zpráva 

 

6  
 

vrba bílá Salix alba 

vrba jíva Salix caprea 

Keře 

druhové jméno česky druhové jméno vědecky 

bez černý Sambucus nigra 

pámelník bílý Symphoricarpos albus 

růže šípková Rosa canina 

zimolez Lonicera sp. 

 

Ostatní zeleň na plochách zařízení stveniště bude zachována a v případě 
možného poškození ošetřena  dle  ČSN  83  9061  Technologie  vegetačních  úprav  
v  krajině  -  Ochrana stromů,  porostů  a  vegetačních  ploch  při  stavebních  
pracích.  Po  vytýčení  obvodu stavby v terénu budou přesně specifikovány stromy, 
které bude nutné ochránit před vlivem stavební činnosti v souladu s ČSN 83 9061. 
Nutné bude chránit stromy před mechanickým  poškozením  vozidly  a  stavebními  
stroji.  Ochráněna  bude  kořenová zóna  stromů,  kterou  tvoří  hranice  linie  koruny  
zvětšená  o  1,5  m.  Pokud  nebude možné zajistit ochranu celé kořenové zóny, 
bude obedněn kmen do výšky alespoň  2  m.  Koruna  stromů  v případě  jejího  
ohrožení  bude  ochráněna  vyvázáním  větví nahoru. Místa úvazků budou 
vypodložena vhodným materiálem. 

5. Ochrana mimolesní zeleně 

Podrobnosti o kácené mimolesní zeleni v rozsahu záboru stavby byly podrobněji 
popsány v předchozí kapitole, resp. v mapových a tabelárních přílohách. Veškerou 
zeleň v místě stavby je však třeba chápat jako součást stávajícího rázu krajiny, v níž 
hraje svou důležitou úlohu. Proto je třeba kácet v co nejmenší možné míře. Při 
realizaci stavby je však rovněž nutné ochránit i dřeviny, které jsou potenciálně 
ohroženy stavebními pracemi, a to podle ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů  
a vegetačních ploch při stavebních pracích. Při realizaci stavebních prací je nutné 
dodržet podmínky vycházejí z uvedené normy a sice:  

a) výkopy pro zemní vedení budou vzdáleny nejméně 2,5 m od kmene stávajících 
dřevin,  

b) výkop v kořenovém prostoru stávajících stromů (kořenový prostor je vymezen 
kořenovým systémem dřeviny) bude proveden manuálně tak, aby nedošlo k porušení 
hlavních kotvících kořenů dřeviny, ty budou podkopány a potrubí a sítě budou 
vedeny pod kořeny,  

c) při realizaci výkopu nebudou přetínány kořeny s průměrem větším než 5 cm,  

d) případná poranění kořenů budou ošetřena, slabší kořeny je nutno ostře přetnout  
a místa řezu zahladit,  

e) obnažené kořeny je třeba chránit před vysycháním a působením mrazu,  
tzn. že doba výkopu bude zkrácena na technologicky minimálně možnou,  

f) výkopový materiál bude ukládán min. 1 m od kmenů stávajících dřevin a mimo 
keře,  

g) k ochraně před mechanickým poškozením stavební technikou budou stromy  
v prostoru stavby chráněny stabilním plotem, který bude chránit maximální plochu 
kořenové zóny stromů (plocha půdy pod korunou stromu rozšířená do stran o 1,5 m), 



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum                Technická zpráva 

 

7 

   

h) pokud nelze realizovat oplocení dle písm. g), budou kmeny chráněny bedněním  
do výšky min. 2 m, bednění bude upevněno na kmen bez jeho poškození a vůči 
kmenu bude vypolštářováno, nesmí být nasazeno bezprostředně na kořenové 
náběhy,  

i) kořenové náběhy stromů budou chráněny vhodnou bandáží (např. rozříznutá 
pneumatika), umístěnou mezi ně a bednění,  

j) realizací stavby nesmí dojít k žádnému poškození kořenových náběhů, v případě 
kolize s tělesem chodníku budou kořenové náběhy chráněny obalením jutou  
a vymezením konstrukce chodníku mimo ně,  

k) před umístěním stavebních objektů (např. chodníku) bude z povrchu kořenové 
zóny odstraněn veškerý organický materiál.  

6. Náhradní výsadby 

Náhradní výsadba může být stanovena na základě požadavku vycházejícího  
z místně příslušného odboru životního prostředí (dále jen „OŽP“). Pokud bude 
stanovena kompenzace od OŽP za kácenou zeleň, pak bude vykazována 
v samostatné dokumentaci stavebního objektu. 

Případné náhradní výsadby za zeleň odstraněnou z důvodu stavby budou řešeny 
v rámci procesu o povolení ke kácení zeleně (§ 9 zák. č. 114/1992 Sb.). 

7. Závěr, množství kácené zeleně 

Z důvodů stavby „Terminál Malešice“ bude nutné provést kácení mimolesní 
zeleně v rozsahu popsaném v příloze č.1 Soupis veškeré kácené mimolesní zeleně.  

Množství kácené zeleně je rozděleno pro účely stavby do výkazu výměr a pro 
účely povolení ke kácení dle vyhlášky 189/2013 Sb. viz dále. 

7.1 Pro potřeby stavby do výkazu výměr: 

Před zahájením stavby bude nutné odstranit:  

489 kusů stromů, přičemž za strom je považována každá dřevina o průměru 
přesahující 10 cm měřená u kořene stromu (po skácení na pařezu). Dále bude 
smýceno 1135 m2 keřů, kde za keře jsou považovány dřeviny s průměrem nižším než 
10 cm měřeny u kořene stromu (po skácení na pařezu). (viz příloha č.1). 



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum               Technická zpráva 

 

8  
 

Tab.č.2: Množství dřevin navržené ke kácení pro potřeby stavby do výkazu výměr 

odstranění keřů  
(za keře jsou brány dřeviny o průměru menším než 10 
cm=obvod cca 30 cm) 

m2 1135 

kácení stromů s odstraněním pařezů do průměru  kmene 
0,5 [m] (průměr 10 cm - průměr 50cm) 

ks 489 

kácení stromů s odstraněním pařezů do průměru kmene 
0,9 [m] (průměr 50 cm – průměr 90 cm) 

ks 0 

kácení stromů s odstraněním pařezů přes průměr  kmene 
0,9 [m] (průměr větší než 90 cm) 

ks 0 

7.2 Pro povolení  ke kácení dle vyhlášky 189/2013Sb.: 

Dle vyhlášky 189/2013 Sb. bude nutné požádat o povolení  ke kácení: 

18 kusů stromů 1 které mají obvod větší nebo roven 80 cm a dále bude nezbytné 
požádat o povolení ke kácení pro 540 m2 porostů keřů a náletových dřevin o 
jednotlivých souvislých plochách které jsou rovny nebo větší než 40 m2. 

8. Podklady 

Culek M. a kol. (1996): Biogeografické členění České republiky. Enigma, Praha. 

ČSN 83 9061 (2006): Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, Český normalizační institut 

ČSN 73 6101 (2004): Projektování silnic a dálnic, Český normalizační institut 

Neuhäuslová Z. a kol (1998): Mapa potenciální přirozená vegetace Česká republiky. 
Academia, Praha. 

Quitt E. (1971): Klimatické oblasti Československa. Geografický ústav ČSAV, Brno. 

Zákon č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Přílohy 

Příloha č. 1 Soupis veškeré kácené mimolesní zeleně v prostoru stavby 
  

 
 

                                                           
1
 O povolení ke kácení dřevin se žádá: 

 a) pro dřeviny o obvodu kmene větším nebo rovnu 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí,  
 b) pro zapojené porosty dřevin, pokud celková plocha kácených zapojených porostů dřevin je větší nebo rovna 40 m

2
,  

 

https://www.google.cz/search?hl=cs&tbo=p&tbm=bks&q=inauthor:%22Zdenka+Neuh%C3%A4uslov%C3%A1-Novotn%C3%A1%22


Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum                Technická zpráva 

 

9 

   

 

10. Fotodokumentace 

Foto č.1: Celkový pohled západním směrem na řešené území směrem (od ul. Průmyslová; 2016/2019)  

  

Foto č.2: Doprovodná vegetace železniční trati při severní hranici zájmového území (2016/2019). 

  

Foto č.3: Dopravní napojení na silnici Průmyslová. 

  



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum               Technická zpráva 

 

 

10  
 

 

  Příloha č.1 Soupis veškeré kácené mimolesní zeleně v prostoru stavby„Terminál Malešice"  

poř. 

číslo 
druhové jméno česky 

druhové jméno 

vědecky 

počet 

[ks] 

plocha 

[m
2
] 

obvod 

[cm] 

katastrální 

území 

parcelní 

číslo KN 
vlastník adresa LV druh pozemku 

k povolení ke kácení dle 

vyhlášky 189/2013 Sb. 

1 růže šípková Rosa canina   15   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 javor klen Acer pseudoplatanus 2   75 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 javor klen Acer pseudoplatanus 5   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 bez černý Sambucus nigra   15   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 trnovník akát Robinia pseudoacacia 2   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 vrba bílá Salix alba 4   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 topol černý Populus nigra 3   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 svída krvavá Swida sanguinea   10   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 ořešák královský Juglans regia 3   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 dub letní Quercus robur 1   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

1 javor klen Acer pseudoplatanus 2   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

2 bez černý Sambucus nigra   30   Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

2 třešeň ptačí Prunus avium 2   90 Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha S_ANO 

2 javor mléč Acer platanoides 2   75 Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

2 růže šípková Rosa canina   35   Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 javor klen Acer pseudoplatanus 15   30 Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 javor klen Acer pseudoplatanus 2   40 Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 růže šípková Rosa canina   20   Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 ořešák královský Juglans regia   15   Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 třešeň ptačí Prunus avium 2   50 Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 bez černý Sambucus nigra   20   Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 javor mléč Acer platanoides 3   60 Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 jabloň Malus sp. 5   40 Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

3 slivoň Prunus sp. 1   60 Malešice 663/90 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 646 ostatní plocha   

4 růže šípková Rosa canina   35   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

4 ořešák královský Juglans regia 8   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

4 jabloň Malus sp. 4   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

4 vrba bílá Salix alba 6   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

4 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 3   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

4 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 5   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

4 javor mléč Acer platanoides 5   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

4 javor mléč Acer platanoides 10   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

4 topol černý Populus nigra 2   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 růže šípková Rosa canina   120   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda K_ANO 

5 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 5   75 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 8   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 3   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 10   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 20   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 bez černý Sambucus nigra   35   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 ořešák královský Juglans regia 3   100 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda S_ANO 

5 ořešák královský Juglans regia 4   75 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum                Technická zpráva 

 

11 

   

5 ořešák královský Juglans regia 10   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 dub letní Quercus robur 5   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 javor mléč Acer platanoides 20   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

5 jabloň Malus sp. 10   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 bez černý Sambucus nigra   35   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 ořešák královský Juglans regia 4   75 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 ořešák královský Juglans regia 3   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 trnovník akát Robinia pseudoacacia 2   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 javor klen Acer pseudoplatanus 1   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 javor klen Acer pseudoplatanus 20   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 vrba jíva Salix caprea 10   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 vrba jíva Salix caprea 2   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

6 růže šípková Rosa canina   60   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda K_ANO 

7 růže šípková Rosa canina   60   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda K_ANO 

7 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 5   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

7 javor klen Acer pseudoplatanus 5   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

7 javor klen Acer pseudoplatanus 10   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

7 javor klen Acer pseudoplatanus 10   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

7 třešeň ptačí Prunus avium 5   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

8 třešeň ptačí Prunus avium 2   75 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

8 třešeň ptačí Prunus avium 4   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

8 javor klen Acer pseudoplatanus 8   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

8 javor klen Acer pseudoplatanus 8   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

8 růže šípková Rosa canina   30   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

8 bez černý Sambucus nigra   30   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

8 javor mléč Acer platanoides 5   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

8 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 6   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 růže šípková Rosa canina   35   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 ořešák královský Juglans regia 1   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 ořešák královský Juglans regia 4   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 javor klen Acer pseudoplatanus 4   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 javor klen Acer pseudoplatanus 10   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 javor klen Acer pseudoplatanus 5   50 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 javor klen Acer pseudoplatanus 25   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 bez černý Sambucus nigra   35   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 javor mléč Acer platanoides 6   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

9 javor mléč Acer platanoides 10   60 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

10 růže šípková Rosa canina   10   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

11 růže šípková Rosa canina   10   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

12 bříza bělokorá Betula pendula 8   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

12 růže šípková Rosa canina   30   Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

12 javor klen Acer pseudoplatanus 2   70 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

12 javor klen Acer pseudoplatanus 3   30 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

12 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 2   40 Malešice 663/99 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2573 orná půda   

13 růže šípková Rosa canina   35   Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

13 hloh jednosemenný Crataegus monogyna   20   Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

13 hloh jednosemenný Crataegus monogyna 4   60 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   



Terminál Malešice  
Dendrologický průzkum               Technická zpráva 

 

12  
 

13 hloh jednosemenný Crataegus monogyna 4   40 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

13 javor klen Acer pseudoplatanus 1   110 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda S_ANO 

13 javor klen Acer pseudoplatanus 3   90 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda S_ANO 

13 ořešák královský Juglans regia 1   150 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda S_ANO 

13 ořešák královský Juglans regia 5   90 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda S_ANO 

13 topol osika Populus tremula 3   100 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda S_ANO 

13 bez černý Sambucus nigra   35   Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

13 javor mléč Acer platanoides 10   30 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

14 bez černý Sambucus nigra   60   Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda K_ANO 

14 růže šípková Rosa canina   120   Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda K_ANO 

14 ořešák královský Juglans regia 10   30 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

15 růže šípková Rosa canina   20   Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

15 topol osika Populus tremula 10   60 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

15 dub letní Quercus robur 1   30 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

15 trnovník akát Robinia pseudoacacia 2   70 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

15 trnovník akát Robinia pseudoacacia 10   60 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

15 trnovník akát Robinia pseudoacacia 8   40 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 trnovník akát Robinia pseudoacacia 2   70 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 trnovník akát Robinia pseudoacacia 2   50 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 trnovník akát Robinia pseudoacacia 5   40 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 topol osika Populus tremula 4   50 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 topol osika Populus tremula 5   30 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 dub červený Quercus rubra 1   40 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 borovice černá Pinus nigra 1   70 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 jasan ztepilý Fraxinus excelsior 2   30 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

16 topol osika Populus tremula 5   60 Hrdlořezy 497/28 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 431 orná půda   

17 dub červený Quercus rubra 1   30 Hloubětín 2453 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2757 orná půda   

17 růže šípková Rosa canina   15   Hloubětín 2453 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2757 orná půda   

18 pámelník bílý Symphoricarpos albus   15   Hloubětín 2453 Rail Cargo Terminal-Praha s.r.o. Žerotínova 1132/34, Žižkov, 13000 Praha 3 2757 orná půda   

19 zimolez Loncera sp.   120   Kyje 2846/59 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 1613 ostatní plocha K_ANO 

20 slivoň Prunus sp. 3   30 Kyje 2846/59 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 1613 ostatní plocha   

21 růže šípková Rosa canina   10   Kyje 2846/59 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 1613 ostatní plocha   

22 ořešák královský Juglans regia 1   30 Kyje 2846/59 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 11000 Praha 1 1613 ostatní plocha   

                          

 
Legenda: 

K_ANO Keře nebo zapojené porosty dřevin, u kterých celková plocha kácených zapojených porostů dřevin přesahuje 40 m
2
, tudíž vyžadují žádost o povolení ke kácení. 

S_ANO Dřeviny o obvodu kmene nad 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí, u kterých je žádáno o povolení ke kácení. 

  

odstranění křovin: m
2
 1135  Celkem káceno dle výkazu: keřů  1135 m

2
  489 kusů  stromů 

kácení s odstraněním pařezů do průměru  0,5 [m]: ks 489 Celkem káceno k povolení ke kácení dle vyhlášky 189/2013 Sb.: zapojených porostů 540 m
2
  18 kusů stromů 

kácení s odstraněním pařezů do průměru 0,9 [m]: ks 0   

kácení s odstraněním pařezů přes průměr 0,9 [m]:  ks 0 

 

 



A

administrativa

brána

váha

váha

kontejnerù

oprava

celnice rengen

sklad + dílny

nafta

A

administrativa

brána

váha

váha

kontejnerù

oprava

celnice rengen

sklad + dílny

nafta

Š1Š1

27

26

56

53/1

55
5453/1

53/2

656/3

6058

61

59
57

62

23/1

653/4

924/4

10/7

6766

64/9

64/6

653/1

797/1

797/9

797/10

797/10

797/8797/1

797/8

799/1
800/

1

801/1

663/29

663/18

663/3

6
6
3
/
3
1

663/2

793/93

924/2

794/5

794/5

971/1

663/3

663/19

663/32

971/36

663/3

663/30

797/17
797/16

797/17

797/18

797/16

797/15

797/14

797/18
797/1
797/14

954/1

65/4

65/5

65/6

65/7

653/3

924/4
797/19

797/20

797/22

797/3

797/20

797/21

797/22

797/21

797/5

793/95

793/40

794/1

662/12

662/12

925/2
657/2

663/99

663/3

971/1

971/1

927

651/2

651/4

651/1
651/5

652

951/1

953/1

951/1

953/1

663/90
924/4

793/40

793/94

793/40

796/2795/3
793/41

793/57

794/1

793/14

794/2

95
1/
2

951/1

657/4
657/3

657/3

657/1

663/10

793/114

924/2
663/91

794/1

793/106

793/107

79
3
/
10
7

793/14

794/1

650/2
651/3652

951/1

924/4

954/1

796/1

793/96

793/40

794/1

793/51

793/51

793/52

794/2

662/5

662/3

925/5

925/5

925/4

657/5953/2953/2

657/5
95

3/
4

953/1

663/16

663/17

660/2

660/266
0
/
1

662/9

66
2/

9

662/11

69
68

64/5

64/7

798

797/2

64/8

797/2

799/2

797/9

799/2

64/10

71

797/11

65/3

797/7

797/
7

655
/1

653/1

797/1

797/4

797/12

797/3

797/5

797/1

797/23

797/19

79
3
/
5
3

797/6

655/1

797/11

797/23

954/1

797/6

74

77

75

793/53

795/1

951/1

793/42

653/1

76

793/53

793/56

797/4

797/12

70

797/13

793/95

656/1

64/4

797/15

793/41

797/13

951/3

951/1

659

925/1

657/2

660/3

660/3

662/4

793/41

663/23

663/3

663/44

663/45

663/3

663/35

663/3

663/35

663/43

663/3

663/36

663/7

663/7

663/48

663/3

663/5

663/5

663/12

663/3

663/17

663/21

663/14

663/28

663/33

663/22

663/19

663/28

663/10

663/14

663/26

663/3

663/27

663/34

663/6

663/24
663/25

971/1

971/1

663/11

663/78

663/13

663/3

663/3

663/37

663/38

663/42

663/46

663/9

663/3

663/10

663/68

663/68

663/16

663/69

663/69

663/69

663/70

663/70

663/70

663/17

663/3
663/20

6
6
3
/
3
9

663/20

663/40

663/3

663
/40

663/3

497/7

497/20

497/6

663/41

497/9

497/8

663/3

663/16

663/17

663/47

497/27

497/21

497/11

497/10

497/23

663/53

663/3

663/54

663/56

663/57

663/3

663/86

663/63

661/2

662/10

662/10

662/1

662/7

662/1

953/3

953/3

662/6

925/3

662/6

953/1

953/1

663/71

663/64663/64

663/65

953/1

6
6
3
/
6
6

663/1

494

498

495662/2

496

925/3

953/1

953/1

663/71

497/28

663/65

663/72

663/72

663/1663/67 6
6
3
/
6
7

664
664

663/84

497/16

497/1

663/80

497/12

663/59

497/22

497/15

497/14

497/5

663/58

497/13

663/61

497/17

497/18

6
6
3
/
8
3

663/81

663/79

497/19

497/2

497/3
497/24

663/51

663/62

6
6
3
/
8
2

55

793/41

663/23

663/19

497/6

953/4

497/14

497/15

497/5

497/17

577

578

580581

737

702

721

2446

2447

2518

2444/2

2449
2448

2443/10

2629

2627

2451

2626

2445

2450

2440/3

2442

2440/1

2443/12

2671/33

2846/2

2671/34

2671/109

2671/28

2671/98

2670/33

2452

2453

2671/1

2670/34

2670/7

2454

2670/10

2628

678/3

2672/4

2672/3

2672/2

2672/8

2672/7

2672/5

2672/9

2672/1

2672/6

2844/2

2671/4

2846/14

2846/3

2671/882671/23

2671/19

2671/36

2671/20

2671/18

2671/21

2671/6

2671/119

2671/14

2671/110

2671/46

2671/47

2846/12
2846/11

2846/10

2846/7

2846/6

2671/96

2671/121

2671/10

497/1

496

497/8

497/9

497/16

497/17

497/18

497/21

497/19

497/14

663/37

663/38

2626

2629

2450

2451

2452

2628

2453

2454

2670/34

2671/23

2670/10

2671/14

2671/98

2671/109

2844/2

2671/4

2671/1

2671/33

2671/110

2671/46

P
R

Ù
M

Y
S

L
O

V
Á

P
R

Ù
M

Y
S

L
O

V
Á

236.2

246.76

247.34

247.90 249.89

247.9

247.34
247.34

246.76
246.76

246.22

244.78

244.03

252.70
252.69

252.47

249.50
249.50

249.95
249.14

248.74

248.15

247.42

246.30

250.73
250.73

250.34

250.73
250.73

250.34

251.97

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

VERZE ROZPISKY 01 - 30.09.2011

1 : 2 000 09 / 2019

VARIANTA DTerminál Malešice - zadání EIA

ING. VOJTĚCH KOS ING. TOMÁŠ ADAM

1
2

3

4

5

6 7
8

9

10

11

12 13 14

15 16

17

18

19

20

21

22




